copia

Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE (Sbalzarini Ileana)	IL SEGRETARIO COMUNALE (Izzo Dr. Vincenzo)
Firmato Sbalzarini Ileana	Firmato Izzo Dr. Vincenzo

Colazza lì	
2 4 1.06, 2014	IL SEGRETARIO COMUNALE (Izzo Dr. Vincenzo)
	Firmato Izzo Dr. Vincenzo
**************************************	rta libera per uso amministrativo
Colazza lì	na ilibera per dee amministrativo.
*******	CL SEGRETARIO COMUNALE (Izzo Dr. Vincenzo)
REFERTO DI PUBBLICAZ (art. 124, D	IONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVITà D. L.vo 18.08.2000 n. 267) na 3 D. L.vo 18.08.2000 n. 267)
stata pubblicata all'Albo pretorio	ginale del presente verbale di deliberazione è per 15 giorni consecutivi a partire da per cui la deliberazione stessa è rno dalla citata pubblicazione, ovvero i
	mo dalia citata pubblicazione, ovvero i
Colazza Iì	
	RETARIO COMUNALE zo Dr. Vincenzo)



COMUNE DI COLAZZA

Provincia di Novara

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 16 del 14.07.2014

*** COPIA ***

OGGETTO: Nomina componenti della commissione comunale per la formazione degli albi permanente dei giudici popolari di corte di assise e di appello.

Il Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile/tecnica del presente atto, ai sensi dell'art. 49 – 1° comma del D.lgs. 18.08.2000 n. 267.

Parere di regolarità tecnica Il Segretario Comunale f.to Izzo Dr. Vincenzo

Parere di regolarità contabile Il Responsabile del Servizio f.to Izzo Dr. Vincenzo

L'anno duemilaquattordici il giorno quattordici del mese di luglio alle ore 21.00, nella sala adunanze, regolarmente convocata, si è riunito il Consiglio Comunale nelle persone dei Signori:

N	CONSIGLIERE	PRESENTI	ASSENTI
1	SBALZARINI ILEANA	X	
2	RIBONI CORRADO	X	
3	TRAVAGLINI GLORIA	X	
4	UCCELLI VALERIO MARIO	X	
5	BARBAGLIA STEFANO	X	
6	DONDERI MARCELLO PETRO MARIO	X	
7	MAGGI FABIO	X	
8	SILVERA DAVIDE	Х	
9	GRAZIOTTO PIETRO	X	
10	FRACCAPANI CRISTINA	X	
11	FERRARIS GABRIELE	X	
	TOTALE		
	TOTALE	11	0

Assume le funzioni verbalizzanti il Segretario Comunale Izzo Dr. Vincenzo. Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco SBALZARINI Ileana assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che occorre rinnovare la Commissione comunale per la tenuta e l'aggiornamento degli Albi permanenti delle persone idonee alla carica di giudice popolare di Corte d'Assise e Corte d'Assise d'Appello venuta a decadere a seguito delle consultazioni elettorali del 25 maggio 2014;

Dato atto che ai sensi del'art. 13 della Legge 10 aprile 1951 n. 287, modificata con Legge 5 maggio 1952 n. 405, la Commissione è composta dal Sindaco (o suo delegato) e da due consiglieri comunali;

Viene proposto di riservare un membro alla Minoranza consiliare e di procedere con unica votazione in forma palese;

Il Sindaco propone la candidatura del consigliere Sig. Stefano Barbaglia per la Maggioranza, il gruppo di Minoranza candida il consigliere Sig.ra Cristina Fraccapani;

Acquisito il parere favorevole ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge

DELIBERA

1. Di nominare membri della Commissione comunale per la tenuta e l'aggiornamento degli Albi permanenti delle persone idonee alla carica di giudice popolare di Corte d'Assise e Corte d'Assise d'Appello i consiglieri Sig. Stefano Barbaglia e Sig.ra Cristina Fraccapani.

	No. 1	
r		